[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУХОБУЗИМСКОГО   РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» апреля 2024 г.                           с.Шила                                 №43-п

О внесении изменений в постановление
99-п от 22.11.2023 "Об утверждении перечня
главных администраторов доходов сельского бюджета"
	В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьей 49 Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов дополнительный КБК 787 114 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).
2. Наделить полномочиями администратора Администрацию Шилинского     сельсовета Сухобузимского района Красноярского края по следующим   КБК 787 114 06025 10 0000 430
3.Опубликовать постановление на «Официальном сайте администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района» (http://shilinsk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Шилинского сельсовета Т.В.Тельных.
	5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в печатном издании "Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета", и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025–2026 годов.

Глава Шилинского сельсовета                                                           Е.М.Шпирук
image1.png